
臣左

」弄L

「青少年を育てるつくば市民の会」への加入のお願い

皆様方におかれましては、普段から青少年を育てるつくば市民の会の活動
に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

青少年を育てるつくば市民の会大穂支部では、地域の青少年の健全育成の
ため、小中学校や各スポーツ少年団などと連携し、皆様方からの加入金とつ

くば補助金により、様々な事業活動を展開しています。

事業活動については会の機関誌「くすの木」などで報告していますが、ど
うぞこの会の趣旨にご理解を賜 り、加入いただきますようお願いいたしま
す。

なお、会費は一戸あたり年額 200円 となりますが、取りまとめについて
は各区長さんにお願いをしております。

令和 5年 9月

青少年を育てるつくば市民の会

大穂支部長 倉持 勝男


